MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1663/2023
Em 1 9 de junho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887

Protocolo: S967/2023 de 20/06/2Q23 15 46
Documento: Resposta no l à Indicação no 1814/2023
nteressado: PREFEITURA DO MUNIClplC DE ARARAQUARA
CHEFE GABIN ETE

DestinatárioLGER. DE EXPEDIENTE LEAIS;LATlryO.

SenhorPresidente

igi:E:!i'ii:l dlüi 3igiim ::n:
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ANTOSe 9
efe de G e